buvo pasirašytos po statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties
įsigaliojimo dienos, kai draudimo sutartis sudaryta pagal projektavimo įmonės projektavimo darbų mastą
per metus.

DRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTASDRAUDIMO OBJEKTAS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA
290 000,00 EUR (Du šimtai devyniasdešimt tūkstančių EUR 00 ct)Bendra draudimo suma:
290 000,00 EUR (Du šimtai devyniasdešimt tūkstančių EUR 00 ct)Draudimo suma vienam

draudiminiam įvykiui:

405,47 EUR (Keturi šimtai penki EUR 47 ct)DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA
Įmokos mokėjimo grafikas: 405,47 EUR įmokėti iki 2018-12-14

Besąlyginė - 2 900,00 EURIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITAIŠSKAITA

2018-12-14, KaunasDRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO